Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

лиц, замещающих муниципальные должности в Чаинском сельском поселении
 Чаинского района Томской области
и членов их семей за период с  1 января по 31 декабря 2020 года

	Фамилия, инициалы


	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход

(рублей)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретении земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций

	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь объекта недвижимости (кв.м)
	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Аникин Владимир Николаевич
	Глава поселения
	квартира

земельный участок


	54,5

211,0
	Россия

Россия
	-легковой автомобиль

MITSUBISHIOUTLANDER
	1025497,12
	

	Супруга
	
	квартира

квартира
квартира
земельный участок

земельный участок

земельный участок
	54,5
38,0

43,0
211,0
8,0

50,0
	Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

Россия
	
	1202511,29
	

	несовершеннолетний ребенок
	
	квартира

земельный участок




	54,5

211,0
	Россия

Россия
	
	
	


